



## ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

### ЗАКОН

#### **О внесении изменений в Закон Тамбовской области «О молодежной политике в Тамбовской области»**

Принят Тамбовской областной Думой

28 июня 2013 года

#### **Статья 1**

Внести в Закон Тамбовской области от 3 мая 2007 года № 191-3 «О молодежной политике в Тамбовской области» (газета «Тамбовская жизнь», 2007, 11 мая) следующие изменения:

1) в части 2 статьи 2 слова «в том числе областных целевых» заменить словом «государственных»;

2) в статье 8 слова «областных целевых программ» заменить словами «государственных программ Тамбовской области»;

3) в статье 9 после слов «на основе» дополнить словом «государственной», слово «законом» заменить словами «постановлением администрации»;

4) в наименовании статьи 12 и далее по тексту статьи слова «областные целевые программы» в соответствующем падеже заменить словами «государственные программы Тамбовской области» в соответствующем падеже;

5) в статье 13:

в наименовании статьи слова «областных целевых программ» заменить словами «государственных программ Тамбовской области»;

в абзаце первом слова «областных целевых программ» заменить словами «государственных программ Тамбовской области»;

абзац второй статьи 13 дополнить словами «и плановый период».

**Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации  
области О.И.Бетин

г. Тамбов

«05» июля 2013 г.

№ 291 - 3